
 
ЗАЕДНИЦА НА СОПСТВЕНИЦИ НА СТАНБЕНА ЗГРАДА
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ОНЛАЈН ПЛАЌАЊЕ НА ОБВРСКИ 
 

           

 
1. Отворете ја веб страната на заедницата на сопственици – www.zgrada.sk  
2. Во полето Број на фактура внесете 10 цифрен број на фактура кој е испринтан во горниот дел од предметната фактура за наплата. 
3. Во полето Токен за фактура внесете го единствениот 7 цифрен токен од предметната фактура за наплата. 
4. Во полето Е-Пошта внесете ја вашата електонска пошта на која ќе добиете автоматска потврдата за успешно извршена наплата. 

5. Притиснете на копчето Превземете податоци за да продолжите кон следниот чекор. 

https://zgrada.sk/
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На следната страна ќе ги добиете информациите од предметната фактура за наплата и сумата која банката ќе ја наплати како провизија по 

реализирање на наплатата. Сумата која ќе биде наплата е запишана во полето ВКУПНО ЗА НАПЛАТА (ден). Доколку сакате да продолжите со наплата, 

притиснете на копчето Продолжи кон наплата по што ќе бидете пренасочени кон системот на Интернационален Картичен Систем АД Скопје 

(www.cpay.com.mk) за внесување на податоци од картичка и реализирање на наплатата. 

Процесот во следните 2 чекори (внесување и потврдување на податоци од картичка за наплата) е менаџиран од страна на Касис АД Скопје и 

заедницата на сопственици нема пристап до тие податоци. 

 

       

По успешно внесување на податоците ќе бидете автоматски вратени кон веб страната на заедницата каде ќе бидете информирани дали уплатата е 

успешно реализирана. Доколку уплатата е реализирана на вашата електронска пошта ќе добиете потврда за извршена уплата. 

https://cpay.com.mk/

